
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia rezerwatu przyrody „Las Ochoża” imienia Marka Kellera 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Las Ochoża” imienia Marka Kellera, zwany dalej 
„rezerwatem”, obszar o powierzchni 192,91 ha, położony na terenie gminy Wyryki, w powiecie włodawskim, 
w województwie lubelskim. 

2. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie zbiorowisk leśnych – olsów i grądów. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu - Leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - Fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ – Leśny i borowy (EL), 

b) podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Beata Sielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 5984



 

 

 

1.

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 oraz z 2023 r. poz. 1615).  

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „LAS OCHOŻA” 

IMIENIA MARKA KELLERA W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921

1) 

 

 

Lp. X Y 

1 428320,62 798632,92 

2 428744,23 798657,12 

3 428838,17 798878,40 

4 428839,00 798879,41 

5 428894,97 800280,01 

6 428897,08 800290,58 

7 428890,88 800299,71 

8 428885,09 800315,88 

9 428885,34 800339,13 

10 428895,19 800378,96 

11 428897,19 800419,74 

12 428893,02 800468,22 

13 428883,37 800501,81 

14 428852,23 800557,29 

15 428807,53 800596,75 

16 428788,65 800606,67 

17 428744,06 800600,63 

18 428697,65 800607,07 

19 428673,10 800616,48 

20 428662,61 800621,64 

21 428579,48 800705,79 

22 428568,15 800732,40 

23 428555,43 800786,34 

24 428503,66 800913,60 

25 428497,76 800921,25 

26 428491,60 800925,96 

27 428381,27 800952,60 

28 428344,35 800949,28 

29 428274,89 800930,11 

30 428219,55 800919,67 

31 428161,04 800918,39 

32 428114,17 800926,43 

Lp. X Y 

33 428084,64 800921,94 

34 428047,70 800906,55 

35 427849,73 798780,70 

36 428316,85 798802,69 

37 428320,62 798632,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5984



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5984



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5984


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-04T12:49:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




